UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

RESULTADO DO EDITAL PROAE/UFOB nº 05/2022  CONCESSÃO DE
AUXÍLIO EMERGENCIAL DE FLUXO CONTÍNUO

(REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO)

O responsável pela Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis –

PROAE/UFOB,                    no uso de suas atribuições legais, publica o resultado da solicitação de

auxílio emergencial, conforme previsto no Edital PROAE/UFOB nº 05/2022:

Estudantes deferidos(as):

MATRÍCULA CURSO RESULTADO

2022003844 ARTES VISUAIS
DEFERIDO(A)

2020011945 ARTES VISUAIS
DEFERIDO(A)

2022007665 DIREITO DEFERIDO(A)

2019015585 ARTES VISUAIS

DEFERIDO(A)

2017007341 MEDICINA VETERNÁRIA
DEFERIDO(A)

2021001602 DIREITO DEFERIDO(A)

2017998661 QUÍMICA DEFERIDO(A)

2019023273 FARMÁCIA DEFERIDO(A)

2021000919 ARTES VISUAIS
DEFERIDO(A)

2022003076 AGRONOMIA
DEFERIDO(A)

151502034 MEDICINA VETERNÁRIA
DEFERIDO(A)

2021008990 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO(A)

2017007350 MEDICINA VETERNÁRIA
DEFERIDO(A)

2021011331 HISTÓRIA DEFERIDO(A)

2019021724 DIREITO DEFERIDO(A)

2020005240 AGRONOMIA
DEFERIDO(A)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Estudantes indeferidos(as):

MATRÍCULA CURSO RESULTADO MOTIVO

2019021161
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos – descumprimento

do item 3.1. do edital

2022003853 ARTES VISUAIS
INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

2020015640
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

2018010216
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

INDEFERIDO(A) Indeferido - renda superior ao limite elegível para a

participação no edital - descumprimento do item 2.1. e 3.1.
do edital

2020005509

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

2022005188 DIREITO
INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

2016009000 NUTRIÇÃO

INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

2016005389 BI HUMANIDADES
INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos descumprimento do

item 3.1. do edital

2022002678 BI HUMANIDADES

INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

2017005300 FARMÁCIA

INDEFERIDO(A) Indeferido - renda superior ao limite elegível para a
participação no edital - descumprimento do item 2.1. e 3.1.

do edital

2022000501 DIREITO

INDEFERIDO(A) Indeferido - renda superior ao limite elegível para a
participação no edital - descumprimento do item 2.1. e 3.1.

do edital

151403035 NUTRIÇÃO

INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

2021011734 NUTRIÇÃO

INDEFERIDO(A) Indeferido - renda superior ao limite elegível para a

participação no edital - descumprimento do item 2.1. e 3.1.

do edital

2022003817 AGRONOMIA
INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

2020019157 AGRONOMIA
INDEFERIDO(A) Indeferido - Documentos Incompletos - descumprimento do

item 3.1. do edital

O(A) estudante que não for contemplado dentro das vagas disponibilizadas neste

edital, poderá realizar uma nova solicitação no mês subsequente, desde que haja

disponibilidade orçamentária. Assim, os estudantes que tiveram a sua solicitação

indeferida por conta da documentação incompleta poderá procurar orientação na

Assistência Estudantil do seu respectivo campus, presencialmente ou por e-mail,

conforme abaixo:

Campus E-mail

Barra auxilios.barra@ufob.edu.br

Bom Jesus da Lapa auxilios.lapa@ufob.edu.br

Reitor Edgard Santos (CRES –
Barreiras)

auxilios.barreiras@ufob.edu.br

Luís Eduardo Magalhães auxilios.lem@ufob.edu.br

Santa Maria da Vitória auxilios.samavi@ufob.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Segue abaixo, a relação de estudantes que estão com as suas solicitações de auxílio

sendo avaliadas pelos profissionais da Assistência Estudantil, com previsão de publicação

do resultado no mês de fevereiro de 2023, conforme item 8.2. do edital:

MATRÍCULA CURSO

151403010 NUTRIÇÃO

2020014105 DIREITO

2022003423 BI EM HUMANIDADES

2018016828 HISTÓRIA

2022006372 AGRONOMIA

2019002030 BI EM HUMANIDADES

2022005508 HISTÓRIA

2022002426 BI CET

2022003808 AGRONOMIA

2018013316 GEOGRAFIA

2022005114 AGRONOMIA

2021009208 ENGENHARIA CIVIL

2022006882 HISTÓRIA

2022007674 DIREITO

2022003601 QUÍMICA

2022001287 BI EM HUMANIDADES

2016006250 GEOLOGIA

2017007190 MEDICINA

2019010041 ARTES VISUAIS

2022006710 DIREITO

2020013494 GEOGRAFIA

2019023255 FARMÁCIA

2022003209 ENGENHARIA MECÂNICA

2019014944 MEDICINA

2020007316 FARMÁCIA

2022005052 ADMINISTRAÇÃO

Barreiras-BA, 30 de janeiro de 2023.

Antonio Oliveira de Souza
Responsável pela Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

		2023-01-30T10:28:19-0300